UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE NUTRIÇÃO

PROGRAMADEPÓS-GRADUAÇÃOEMALIMENTOS,NUTRIÇÃOESAÚDE
Avenida Araújo Pinho, 32 Canela 40110-150 Salvador/BA

Tel. (71) 3283 7700 / 7719 E-mail: pgnut@ufba.br

Portaria Nº 01/2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde, no

uso de suas atribuições legais, resolve designar a relatora Deborah Murowaniecki Otero

para avaliar e dar parecer quanto à proposta de pós-doutorado da Profa. Dra. Flávia

Conceição dos Santos Henrique, com a supervisão da Profa. Dra. Sandra Maria Chaves

dos Santos.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Salvador - BA, 06 de março de 2024.

Profa. Dra. Priscila Ribas de Farias Costa
Professora da Escola de Nutrição da UFBA

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Alimentos, Nutrição e Saúde

mailto:pgnut@ufba.br